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Rząd zadecydował o przedłużeniu krajowego lockdownu do 18 kwietnia. Czy po tym terminie restrykcje

nadal będą obowiązywały jeszcze nie wiadomo. Taką informację przekazał podczas konferencji prasowej

minister zdrowia Adam Niedzielski. Nawiązał też do Narodowego Programu Szczepień.

Jak poinformował minister zdrowia, w przyszłym tygodniu liczba zachorowań wskaże wpływ mobilności

Polaków podczas Świąt Wielkanocnych na rozprzestrzenianie się wirusa. „W przyszłym tygodniu

podejmiemy kolejną decyzję. Odłożyliśmy ją o tydzień by zobaczyć, czy trend zwiększonych zachorowań

będzie kontynuowany” – mówił Adam Niedzielski.

Póki co do 18 kwietnia będą obowiązywały następujące obostrzenia:

Sklepy budowlane i meblowe o powierzchni powyżej 2 tys. m kw. zostaną zamknięte. Hurtownie

i składy budowlane będą otwarte

W kościołach i placówkach handlowych pow. 100 m kw. będzie obowiązywał limit jednej osoby

na 20 m kw. zamiast dotychczasowych 15 m kw.

Zamknięte zostaną salony fryzjerskie i kosmetyczne

Przedszkola i żłobki zostaną zamknięte dla wszystkich z wyjątkiem dzieci służb medycznych i

mundurowych

Działalność obiektów sportowych zostanie ograniczona wyłącznie do uprawiania sportu

zawodowego

Zamknięte są hotele z wyjątkiem hoteli robotniczych

Zamknięte są kina, teatry, muzea i galerie sztuki

Zamknięte są sklepy w centrach handlowych z wyjątkiem sklepów spożywczych, aptek, drogerii,

salonów prasowych, księgarni i sklepów zoologicznych

Zamknięte są sauny, solaria i kasyna

Zamknięte są siłownie i kluby fitness

Wszystkie szkoły działają w trybie zdalnym

Minister Zdrowia odniósł się także do perspektywy zwiększonych dostaw szczepionek. „Warto

powiedzieć, że to przyspieszenie szczepień o którym mówimy od pewnego czasu jest przyspieszeniem w

ramach którego hasło „wszystkie ręce na pokład” z punktu widzenia Narodowego Programu Szczepień

będzie angażowało samorządy i mam nadzieję, że odpowiedź samorządów będzie tak duża, że ten efekt

programu szczepień w najbliższych dwóch miesiącach stanie się realną barierą dla rozwoju epidemii” –

mówił Adam Niedzielski.
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